во испо;пrение
работ, услуг отдельными

1.1. кПостазка насоса

проведения закупки ЕцIрель

И. о. генерЕцьIIого диреIоора

СОГЛАСОВАНО:

прикАз
ds-о 'LLй/чrпсъ xn O3-0OI5 9 г. Астрахань

<<о внесении измеЕений и в IIлаЕ закупок
товаров, работ, услуг Еа

закона лЪ ZZз-оз о, 18 июля 2011г. <О закупкЕlх товаров,юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ зЕlкупок в, рабоц услуг на2022г, закупку:

рублей 61 копейка Oei НДСl.

2. Разместить плtш закупок
информациоЕно-телекоммуник

начаlьниуЬрдiического отдела

, n - {, 1"
'

лКоннова М.А.

)r. НМЦ 549 038 (пятьсот сорок девять тьýяч тРидцать восемь)Ipoc котировок в электроЕной форме. Планфу;;й n.p"oo

,РабОЦ 19ЛУг на2О22г. с изменениями и дополЕеIIиями в
i сетц <интернет> в единой информационной системе.

3. Заведующий Капцелярией с настоящим прикaцОм всех зш{нтересоваЕньrх лиц.
4. Контроль за исполнеЕием

логистике зЕжупок,Щанильченко
настоящего прике}а возложить Еа начаJIьника службы поА.

и. А. Алейников

по логистике закупок
о, А.

СОГЛАСОВАНО:

2022r